

UR. 271.3.2020.ZP -3

Węglińiec 03.02.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa budynku żłobko-przedszkola z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii położonego w Węglińcu”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony w zakresie budowy lub przebudowy budynku o wartości ponad 4 000 000,00 zł brutto i kubaturze min. 2 000 m³ każda ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

NIE.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający zmniejszy zabezpieczenie należytego wykonania umowy do 5% ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2


TAK, patrz MODYFIKACJA SIWZ z dnia 03.02.2020 r.

PYTANIE NR 3

Czy zamawiający zwiększy płatności częściowe na co miesięczne ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Nie.

Burmistrz
Gminy i Miasta Węglińiec

Mariusz Wieczorek